



Radomsko 17 lutego 2023 r.

-WYKONAWCY –

ubiegający się o udzielenie zamówienia

WP.272.3.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „**Termomodernizacja dachu budynku warsztatów szkolnych ZSDiOŚ w Radomsku**”.

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.). Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi o wyjaśnienie zbieżnych informacji zamieszczonym przedmiarze robót pkt. 3 i pkt. 8 oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dotyczących pkt. 2

W przedmiarze robót w pkt.3 zamieszczono krycie starych dachów papą termozgrzewalną a w specyfikacji technicznej w pkt.2 zamieszczono :wymianę obróbek blacharskich , rynien , rur spustowych.

W przedmiarze w pkt.8 jest podana ilość tj. mb instalacji odgromowej 117mb a w rzeczywistości jest 290 mb (wiem to z pomiarów które wykonywałem dla Dyrekcji szkoły w zeszłym roku na poczet naprawy dachu)

prosimy o wyjaśnienie która informacja jest wiążąca dla wykonawcy.

Odpowiedź:

Z uwagi na dobry stan techniczny wymienionych przy dociepleniu dachu obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych Zamawiający nie przewiduje ich wymiany. Wymiana (demontaż starej i montaż nowej) instalacji odgromowej dotyczy tylko zakresu w części dachu przewidzianego do pokrycia papą.

Pytanie nr 2

W jaki sposób wykonać mocowanie mechaniczne styropianu. Z tego co mi wiadomo, znajduje się tam płyta korytkowa grubości 5 cm i nie ma możliwości wiercenia, bez uszkodzenia sufitu. Proszę o uwzględnienie tego w kosztorysie oraz przedstawienie metody naprawy sufitu po mechanicznym kołkowaniu.

Odpowiedź:

Na płytach korytkowych znajduje się cementowa warstwa wyrównawcza – przed realizacją należy dokonać odkrywki i dobrać stosowną długość kołków. W przypadku ewentualnych uszkodzeń sufitu ubytki należy uzupełnić i punktowo pomalować. Ryzyko ewentualnych uszkodzeń należy wkalkulować w koszty.

Pytanie nr 3

Proszę o przedstawienie metody wykończenia papą przy oknach czy trzeba zerwać parapety i wykleić a następnie zamontować parapety.

Odpowiedź:

Wykonać pokrycie i wywiniecie papy przy oknach poprzez klejenie (nietermicznie).

Pytanie nr 4

Proszę o przedstawienie metody wykonania ogniomurów, Nie ujęta jest obróbka blacharska w kosztorysie, z jakiej blachy ocynkowanej czy powlekanej, czy tylko na ogniomórach przy ścianie z oknami, na kominach.

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie nie są objęte zakresem robót.

Pytanie nr 5

Proszę o zmianę zakresu wykonania instalacji odgromowej. Wsporniki po demontażu nie będą nadawały się do ponownego montażu, gdyż sposób mocowania nie nadaje się do ponownego montażu, drut nie spełnia norm.

Odpowiedź:

W zakresie wykonania instalacji odgromowej przewidziany jest montaż **nowych wsporników i drutu** po wykonaniu pokrycia.

Wyjaśnienia treści SWZ zostały zamieszczone w dniu 17.02.2023 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/719703>

STAROSTA

/-/

Beata Pokora